Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber
Filtragem: Contas a receber do evento: 12 Colagdo Agronom, Ciéncias Bio. manha e noite, Geografia e Medicina Veterinaria Cedeteg 03/02/2017

E do formando: Mariza Aparecida Soares Ferreira

Contas Vencidas

06/06/2016
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Mariza Aparecida Soares Ferreira

Mariza Aparecida Soares Ferreira-12 Colagédo Agronom, Ciéncias Bio.

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 20/05/2016

man

30/05/2016

102,72

7,40

2,41

112,53

0,00

112,53

Observacdes:

03/06/2016 Boa trade Mariza

Conforme contato por telefone estou enviado proposta para diluirmos a parcela do més de Maio.

Ficamos assim:

07 parcelas de R$ 126,19 com o primeiro vencimento 15/06/2016 e demais para 0s meses subsequentes;

Fico no aguardo do seu aceite para alterarmos o sistema.

Proposta valida 5 dias. Janaina

Sub-total (Vencidas): |

102,72

7,40

2,41

112,53

0,00

112,53

Contas A Vencer

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Mariza Aparecida Soares Ferreira

Mariza Aparecida Soares Ferreira-12 Cola¢éo Agronom, Ciéncias Bio.

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 20/05/2016

man

15/06/2016

102,72

7,40

0,00

110,12

0,00

110,12

Mariza Aparecida Soares Ferreira

Mariza Aparecida Soares Ferreira-12 Colacéo Agronom, Ciéncias Bio.

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 20/05/2016

man

15/07/2016

102,72

7,40

0,00

110,12

0,00

110,12

Mariza Aparecida Soares Ferreira

Mariza Aparecida Soares Ferreira-12 Colacéo Agronom, Ciéncias Bio.

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 20/05/2016

man

15/08/2016

102,72

7,40

0,00

110,12

0,00

110,12

Mariza Aparecida Soares Ferreira

Mariza Aparecida Soares Ferreira-12 Colacdo Agronom, Ciéncias Bio.

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 20/05/2016

man

15/09/2016

102,72

7,40

0,00

110,12

0,00

110,12

Mariza Aparecida Soares Ferreira

Mariza Aparecida Soares Ferreira-12 Colacéo Agronom, Ciéncias Bio.

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 20/05/2016

man

15/10/2016

102,72

7,40

0,00

110,12

0,00

110,12

Mariza Aparecida Soares Ferreira

Mariza Aparecida Soares Ferreira-12 Colacéo Agronom, Ciéncias Bio.

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 20/05/2016

man

15/11/2016

102,72

7,40

0,00

110,12

0,00

110,12

Mariza Aparecida Soares Ferreira

Emitido por: Janaina Montagna

15/12/2016

102,72

7,40

0,00

110,12

0,00

110,12
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E do formando: Mariza Aparecida Soares Ferreira

Mariza Aparecida Soares Ferreira-12 Colagdo Agronom, Ciéncias Bio. man
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 20/05/2016

Contas Recebidas

Mariza Aparecida Soares Ferreira C 20/05/2016 43,25 0,00 0,00 43,25 43,25 0,00

Mariza Aparecida Soares Ferreira - Desconto
Gerada via Contas a Receber EM 20/05/2016
Observagoes:

Cota de Desconto. Janaina

Totais

Emitido por: Janaina Montagna



